movicino : et in ulio loco redimus villam nostram

indominicatam et Ecclesiam, in honorem S. Genesii

Mariyris dicatam ; Saraciacum , in orbe Catur-

cino etc. Facta cessio ista in mense Novembris,

anno x regnaote Ludovico nostro Strenuissiino Au-

gusto : signum Rndulphi Cnraitis ; sign. Ayganae :

qui cessionem islani fecerunt et adfinnari fecerunt.

sign. Petroni Canceliarii. Hxc iln : e.r quilnis ptetas

cl potcslas parenlum coqnoscilur. Imo et Aygua "luter,

cuin consensu Rodulpbi Archiepiscopi et aliorum qvtfr

tnor fititirnm, pru anima Roditlphi Comitis, anuo pvimo

cliitns ejns. donavit mansum Ecclesise S. Genesii. Ipsa

cliam Inimena Deo sacrata nonnullus possessionn suas

vendidil vel tradidit Rodulpho fratrisuo, qni eas om-

nes in res ptas tmpentltt.

i Supra memovatus Monaclins Sansulpilianus, in
Ca„slrlKla

elogio S. Rudutplti; Prsetereundum, ntquit. non est, monailerla,

quod sanctus vir templuin nobile sub Doverensi Doverenu

nomine extruxerit, eique pari dignitate monaste-

rium addiderit. De hoc monasterio, ad Castrum Vir-

zwue lianslato, docenl tabulx Melropolilanse Ecclesix

Btttivicetisis apitd Sammarthanos de Virzione Ahbntia,

ubi ista leguntur : Anno ab Incarnatione Domini

nongentesimo tertio Ecclesia Doverensis (quae con-

structa quondam a Rege Carolo et Rodulpho Ar-

chiepiscopo videbatur) infestatione iniquoruin homi-

num devastata... in Cellula Castellulo Virijione sita

est collocata... Theob:ddus Comes eumdem ipsuin

locum, quia tutior, quam Doroverensis videbatur,

in Abbatiam sun praecepto firmavit. Esl Vir-.io op-

pidum ad confluentiam ArarU el Caris, xvi circiter

M. P. Biturigibus dissitum. Sed et in territorio Le-

movicensi (addii idem Mouaclius Sansulpitianus) cce-

nnljiiim Belli-loci peculiari sumptu aidificavit, et

magnis praediorum reditibus ainphfice dntavit, ut

per ipsius testamentum dilucnie apparet. Illud exhi-

bet Jitslellus koc cxordio. In Dei nomine Rodulphus

Bituricensis Ecclesiae Antistes. cedo ad inonasteriuin

novi operis, quod nupcr Velinus, nunc quidem a

nobis Bellns-locus dicitur; quod in honorem Prin-

cipis Apostolorum Petri, in fundo juris mei con-

struens constituo res proprietatis etc. Datuin in

mense Martio, anno iv Caroli gloriosissimi Regis,

ergo Cliristi ncccxLiv. Alia ptenior donatio est a Sant-

martliants ad Betti-loei tnonasteriitm excusa, et conclu-

dttur lus verbis : Fai-tum testainentuin hnc anno xvi

regnante Rege Carolo, ertjo antio dccclv tiut sequente.

Est porro Bellus-locus in Dtoxesi Lemovicensi, super